Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica W= NCYETEE)
Italiana l J' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

Torneo WE LA REGINA -B 1906030B
Luogo Cattolica [Rimini - Emilia Romagna]

Periodo 14-06-2019 - 16-06-2019
Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  FORLIVESI BRUNO - LUCCHI S. - FERRI M.
Partecipanti 55

Sito Internet

) Ciufolini Sirio 11

o

'Q Muraro Alberto ]| 1 9 Pizzoferrato Mattia n1

2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
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G ocatore PT Fed Cul Int Med

Ciufolini Sirio 4.51 TA 14.016.019.50
Miraro Al berto 4.51 TA 14.0 16.019. 50
Pi zzoferrato Mattia4.01TA 14.0 14.59.50
Sal a Sergio 4.01 TA 12.514.518.00
Guglielm Dante 4.01 TA 10.510.57.50
G ordani Roberto 4.01 TA 12.013.58.00
Cal dara Sisto 3.51TA 12.012.018.00
Gazzotti Francesco 3.51TA 12.013.018.50
Bi anco Paol o 3.51TA 11.513.018.00
Mar ani Luca 3.0 TA 14.516.010.0
Di Lasci o Savino 3.0 TA 14.016.019.50
Shevtsova Stefania 3.01TA 13.015.018.50
Budi ni Luca 3.0 TA 13.014.018.50
Vertuccio Roberto 3.01TA 9.50 9.50 6.50
Cal vigioni Matteo 3.01TA 11.512.57.50
Tanmburini Lorenzo 3.0I1TA 11.013.017.00
Benedetti Mchele 3.01ITA 11.0'13.0'7.50
De Gaetano Mchele 3.0ITA 11.0'13.017.50
Von Freymann Franz 3.0 GER 10.512.5/7.00
Bel | oni Urberto 3.01 TA 10.0110.5'7.00
Versari Federico 3.0 TA 7.50 7.50 4.50
Brini Dario 2.51TA 13.014.58.50
Lania M chel e 2.51TA 12.514.018.00
Budi ni Andrea 2.51TA 11.513.58.50
M gnone Marco 2.51TA 11.513.017.50
Sala Gulia 2.51TA 11.512.017.00
Baci gal upi G useppe 2.51TA 11.0'13.0'8.00
Capossel a Fabi o 2.5ITA 11.013.07.50
Kadyr bekov 1sl am 2.51TA 11.013.08.00
Lugli Daniel e 2.51TA 10.512.017.50
Monti St ef ano 2.51TA 10.511.57.00
Paduano Gennaro 2.01 TA 14.016.0110.0
Poli Di ego 2.01 TA 12.013.018.00
Skrijelj Edin 2.01 TA 12.012.57.50
Nonni Nazario 2.0l TA 11.013.018.00
Laneve G ulio 2.0l TA 11.012.018.00
Aj dar pasi ¢ Hazbo 2.0l TA 11.012.06.50
De Renzi G useppe 2.0ITA 10.511.5'6.00
De Sinobne Ganluca 2.01TA 10.511.5/6.50
Boschmann Al exander 2.0 GER 5.00 5.00 2. 50
Bal ducci Al essandro2.0I1TA 9.50 11.5'7.00
Frusteri Andrea 2.0 TA 9.50 10.016.50
Cappel lotto Mario 2.01TA 9.00 9.50 6.00
Gatti Matteo 1.51TA 11.5'12.018.00
Bartirom Gerardo 1.51TA 10.511.5/6.50
Sant angel o G useppe 1.51TA 9. 00 10.5'6. 00
Serea Gabriele 1.51TA 8.50 9.00 6.00
Kuehn Lukas 1.0SU 11.5'13.518.00
Nazzaro G anmarco 1.01TA 9.50 10.0'6.00
Lila Al so 1.01 TA 9.00 10.0'6.00
Mantelli Luca 1.0ITA 7.50 7.50 5.00
Tramalloni Gulia 1.01TA 6.50 7.50 4.50
M haila Radu Stefan0.51TA 11.0'12.0'7.00
Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00
Gabbanel li Anacleto0.01TA 3.50 3.50 1.50
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G ocatore

Aj dar pasi ¢ Hazbo
Baci gal upi G useppe
Bal ducci Al essandro
Bartirono Cerardo
Bel | oni Unberto
Benedetti M chele
Bi anco Paol o
Boschmann Al exander
Brini Dario

Budi ni Andrea

Budi ni Luca

Bye

Cal dara Sisto

Cal vi gi oni Matteo
Capossel a Fabio
Cappel | otto Mario
Ciufolini Sirio

De Gaetano M chel e
De Renzi G useppe
De Sinmone G anl uca
Di Lasci o Savi no
Frusteri Andrea
Gabbanel | i Anacl eto
Gatti Matteo
Gazzotti Francesco
G ordani Roberto
CGuglielm Dante
Kadyr bekov | sl am
Kuehn Lukas

Laneve G ulio

Lania M chel e

Lila Al so
Lugli Daniele
Mantel Ii Luca

Mar ani Luca

M gnone Marco

M hai |l a Radu Stefan
Monti St ef ano
Muraro Al berto
Nazzaro G anmar co
Nonni Nazario
Paduano Gennaro

Pi zzoferrato Mattia
Pol i Di ego

Sala Gulia

Sal a Sergio

Sant angel o G useppe
Serea Gabriel e
Shevt sova Stefani a
Skrijelj Edin
Tanburini Lorenzo
Tramal loni Gulia
Versari Federico
Vertucci o Roberto
Von Freymann Franz

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA MAR MC 1589 1586 1514
ITA LAZ R 1593 1744 1744
ITA UM PG 1785 1605 1534
ITA VEN VR 1602 1539 1390
ITA VEN VE 1651 1556 1629
ITA  EM BO 1817 1598 1671
ITA EM BO 1479 1737 1886
CER CE 1797 1589 1715
ITA EM BO 1669 1586 1587
ITA LAZ RM 1642 1812 1813
ITA LAZ RM 1411 1756 1829
ITA TOS LI 1517 0 0

I TA VEN BL 1746 1675 1771
ITA MR MC 1685 1545 1617
ITA UM PG 1598 1677 1678
ITA VEN TV 1309 1655 1584
ITA LAZ R 1765 1693 2060
ITA LAZ RM 1742 1576 1649
ITA PIE TO 1523 1677 1606
ITA LAZ RM 1624 1621 1550
ITA PUG BA 1871 1692 1764
ITA EM BO 1389 1613 1541
ITA MAR AN 1673 1429 695

ITA PIE TO 1662 1587 1471
ITA EM MO 1732 1688 1838
ITA EM BO 1811 1701 1942
ITA MAR MC 1779 1621 2299
ITA EM RN 1674 1503 1504
Sul SU 1597 1704 1465
ITA  EM BO 1558 1681 1610
ITA PIE TO 1501 1679 1680
ITA EM BO 1690 1501 1262
ITA. EM M 1621 1566 1567
ITA PIE AL 1440 1541 807

ITA EM BO 1882 1749 1822
ITA UM PG 1838 1600 1601
ITA EM BO 1475 1492 1126
ITA EM FC 1768 1635 1636
ITA EM BO 1857 1669 2036
ITA LAZ R 1407 1552 1312
ITA EM BO 1607 1684 1613
ITA CAM NA 1683 1673 1601
ITA . EM BO 1704 1752 1992
ITA FRI TS 1684 1590 1519
ITA LOM MB 1702 1593 1626
ITA LOM MB 1822 1746 1987
ITA EM BO 1550 1709 1561
ITA VEN VE 1154 1584 1468
ITA MAR PU 1356 1711 1784
I TA MAR AN 1649 1697 1657
ITA TOS M5 1771 1603 1675
ITA LOM M 1391 1594 1355
ITA EM FC 1585 1623 1817
ITA CAM SA 1798 1647 1841
GER GE 1821 1596 1668
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Scacchistica m=FNTEaT:
Italiana ' ' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

(1906030B)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
10 1 CM Mrani Luca 3.0ITA| 28 B1 |18 N1 |14 B1 |5 NO |15 BO |1
11 2 M D Lascio Savino 3.0ITA| 29 N1 |19 BO |31 N1 |23 B1 |12 NO |-1
2 3 CM Mraro Al berto 451TA|30 B 1|20 N1 |15 BA |49 N1 |5 B1]1
25 4 1IN Mgnone Marco 251TA| 31 NA |5 B1 |16 NO |35 B1 |19 NO | -1
4 5 1IN Sala Sergio 4.01TA| 32 B1 |22 N1 |24 B1 |1 B1|3 NO]/J1
19 6 1IN Von Freymann Franz 3.0GER| 33 NA |31 BO |39 N1 |46 B A |30 N1 |-1
17 7 1IN Benedetti Mchele 3.0ITA| 34 B A |38 NA |30 B1 |18 N A |49 B Ay| 1
6 8 1IN Gordani Roberto 40I1TA|35 N1 |23 B1 |19 NO |16 B 1 |13 N1 |-1
14 9 1IN Vertuccio Roberto 3.0ITA| 3 B 1|24 NO |3 B1 |22 N1]|O 010
40 10 2N Boschmann Al exander 20CR| 37 NO |3 B1]42 N1 |O 0|0 0| -1
41 11 1N Bal ducci Al essandro 2.01TA| 38 B A |34 NA|3 BA|31 NO |39 BA|1
5 12 CM CQuglielni Dante 4.01TA|39 N1 |27 B1]|O 0[5 N1|2 B1]|O
16 13 CM Tanburini Lorenzo 3.0ITA| 41 B A |53 NA|34 B1 |24 N1|8 BO |1
31 14 1IN Monti Stefano 251TA| 42 N1 |37 B1]|]1 NO |27 BA|46 NO |-1
1 15 1IN dufolini Sirio 451TA| 43 B 1|45 N1 |3 NAJ|19 B1 |1 N1]|-1
7 16 1IN Caldara Sisto 3.51TA| O 1149 NA|4 B1|8 NO|31L B1|O
18 17 2N De Gaetano Mchel e 3.0ITA| 45 BO |40 N1 |38 BA|[36 NA |34 B1 |1
8 18 2N Gazzotti Francesco 3.51TA| 46 N1 |1 BO |3 N1 |7 BA|[27 N1]|-1
3 19 2N Pizzoferrato Mattia 401TA| 47 B1 |2 N1|8 B1|15 NO |4 B1]|1
26 20 2N Sala Gulia 251TA| 48 N1 |3 BO |46 NO |37 B1 |38 NA|-1
50 21 2N Lila Also 1.OITA| 49 B O |43 NO |51 B1 |41 NO |32 BO |1
15 22 2N Calvigioni Mtteo 3.0ITA|5 N1 |5 BO |5 N1|9 BO|[5 N1]|-1
33 23 2N Poli Diego 20ITA|51 B1 |8 NO|43 B1 |2 NO |5 BO|1
32 24 1N Paduano Gennaro 220I1TA|5 N1|9 B1 |5 NO |13 BO |40 NO | -1
29 25 2N Kadyrbekov Islam 2.51TA| 53 B A |41 N1 |49 BO |38 NA|36 B A |1
55 26 2N Gabbanelli Anacleto 0.0 ITA| 5 NO |42 BO |O 010 ol]o 010
22 27 2N Brini Dario 251TA|5 B 1|12 NO |45 B 1 |14 N A |18 BO |1
44 28 2N Gatti Matteo 1.51TA|1 NO |46 B O |48 N1 |40 BO |42 N A -1
20 29 1N Belloni Unberto 3.0ITA|2 BO |47 N1 |53 BO |43 N1 |41 B1 |1
34 30 2N Skrijelj Edin 220ITA|3 NO |48 B1|7 NO|42 B1|6 BO |1
24 31 2N Budini Andrea 251TA|4 BA|6 N1|2 BO|11 B1 |16 NO |1
39 32 2N De Sinpne G anluca 220ITA|5 NO |5 B1 ]9 NO |5 BO |21 N1]|-1
30 33 2N Lugli Daniele 251TA| 6 B A |10 NO |41 B A|45 NA|5 B 1|1
35 34 2N Nonni Nazario 220I1TA| 7 NA |11 BA|13 NO |5 B 1 |17 NO | -1
45 35 2N Bartirono Gerardo 1.51TA|8 BO |51 NA|5 B1 |4 NO/ |45 BO |1
28 36 1N Capossel a Fabio 251TA| 9 NO |52 B1 |11 N Ay |17 B At 25 N Ay| -1
48 37 3N Kuehn Lukas 1.0SU |10 B 1 ]14 NO |18 B O |20 NO |43 BO |1
27 38 2N Bacigal upi G useppe 251TA| 11 N A |7 BA|17 NA|25 B A |20 B A1
37 39 2N Ajdarpasic Hazbo 2.0ITA| 12 BO |55 NA |6 BO |51 N1 |11 N AY| -1
21 40 3N Versari Federico 3.0ITA| O 0|17 BO |5 N1 |28 N1]24 B1]|O
36 41 3N Laneve Gulio 201TA| 13 N A |25 BO |33 NA |21 B1 |29 NO|-1
46 42 2N Santangel o G useppe 1.51TA| 14 B O |26 N1 |10 BO |30 NO |28 B A |1
38 43 2N De Renzi G useppe 220ITA| 15 NO |21 B1 23 NO |29 BO |37 N1]|-1
54 44 NC Bye 0.0 ITA| O 0|0 oo 010 oo 010
23 45 3N Lania Mchele 251TA| 17 N1 |15 BO |27 NO |33 BA|[3 N1]|-1
9 46 3N Bianco Paolo 3.51TA| 18 B O |28 N1 |20 B1 |6 NA|14 B1 |1
53 47 NC Mhaila Radu Stefan 0.51TA| 19 NO |29 BO |52 NO |5 BA |5 NO|-1
51 48 NC Mantelli Luca 1.0ITA| 20 BO |3 NO |28 BO |5 NO/|O 110
13 49 NC Budini Luca 3.01TA| 21 N1 |16 B A |25 N1 |3 BO |7 NAJ-1
49 50 NC Nazzaro G anmarco 1.OITA| 22 BO |32 NO |40 BO |47 NA |5 BA|1
52 51 NC Tramalloni Gulia 1.OITA| 23 NO |35 BA |21 NO |39 BO |5 NAJ-1
42 52 NC Frusteri Andrea 20ITA| 24 BO |3 NO |47 B1 |32 N1 |22 BO |1
12 53 NC Shevtsova Stefania 3.0ITA| 25 N A |13 B A |29 N1 |12 BO |23 N1 |-1
43 54 NC Cappellotto Mario 20ITA| 26 B1 |4 NO|22 BO |34 NO |47 B1 |1
47 55 NC Serea Gabriele 1.51TA| 27 NO |39 BA|3 NO |48 B1 |33 NO|-1
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00
00
00
00
00
00
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Pun

Att

39
51
66
76
10
81
95
30
76
40
62

@FENMNGSW®N =N

30
26
98
70
91
58
50
49
66
12
57
22
76
24
69
56
79
67
36
68
68
38
78
41
33
58
59
95
51
16
02
36
00
45
32
57
42
47
25
78
80
89

PNEPOREOOEGNENNEDEENEENEEEEENNN PRGN DN PN

W Ve

-0.39
0.99
-1.66
-1.26
-0.1
-0.81
2.55
-0.3
-0. 26
1.1
2.38
0

0.2
-0.26
0.52
1.3
1.59
-0.58
0.5
-0.49
-0. 66
0. 88
-1.57
-1.72
0.74
0.76
1.31
-1.06
-0.79
0. 33
1.14
-2.68
-0.18
-0.38
-1.28
-1.91
-0.83
0.92
-0.59
0. 05
-0.51
1.84
-1.02
-0. 86

0. 05
0.18
2.43
-0.42
-0.47
-0.25
1.22
0.2

-0.89

Med
Avv.
1586
1744
1605
1539
1556
1598
1737
1589
1586
1812
1756

1675
1545
1677
1655
1693
1576
1677
1621
1692
1613
1429
1587
1688
1701
1621
1503
1704
1681
1679
1501
1566
1749
1600
1492
1635
1669
1552
1684
1673
1752
1590
1593
1746
1709
1584
1711
1697
1603
1594
1623
1647
1596

Per f

1514
1744
1534
1390
1629
1671
1886
1715
1587
1813
1829
0
1771
1617
1678
1584
2060
1649
1606
1550
1764
1541
695
1471
1838
1942
2299
1504
1465
1610
1680
1262
1567
1822
1601
1126
1636
2036
1312
1613
1601
1992
1519
1626
1987
1561
1468
1784
1657
1675
1355
1817
1841
1668

Anno
Nasc
1965
2003
1955
1950
1944
1971
2007
20
2008
2003
2001
1963
1962
2001
1961
1958
2001
2001
1964
2003
1959
2004
2005
2004
2006
1977
1949
2003
20
2007
2003
1995
2006
1979
1949
2009
1966
1959
2003
1966
1965
2006
1973
2007
1973
1964
2010
2003
1973
1963
2006
1992
1993
20
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FI DE
2851500
2876952
810800
816400
815446
2874763
2849580
12998605
2849599
2816488
2815813

834513
28513339
844470
2886540
2836225
2831924
858820
2838309
810550
2838368
2849386
2830391
2851739
852040
808342
2838422
1316486
2860282
2830405
2883754
2837175
828912
878480
2852638
2834117
823660
28506308
802301
861294
2816976
865613
2840451
823902
861030
2883886
24218162
861367
814067
2843795
2841032
2845526
12994014
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1D

FSI

173510
164006
103876
120461
104183
100286
119152

169453
154891
142159

131009
183812
122349
140065
164009
152514
128767
163294
111299
165739
169413
165327
170987
132236
104581
161830

168672
165464
176542
167367
131105
103882
166662
122915
123461
166001
126381
127954
159018
115466
167122
100587
135063
171089

125366
103658
167985
169215
170125



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica W= NCYETEE)
Italiana ' J' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
48 NC Mantel i Luca ITA 14400 0.00 1.50 -1.5 -45 1541 807 1972 M 185895
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1906030B)

Scacchistica m=FNTEaT:
Italiana ' ' Cattolica - 14-06-20

15-

05-2024

19 - 16-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lmmhwwl—\g)

NNRNMNNNNNNNNNRERPRRPRERRERR R
© O NOOEWNRLROO®®NOOUOMWNERO

= »n

29

31

33

35

37
11
39
13
42
15
17
46
19
48
21
50
23
52
25
54
27
16
40
44

Bi anco

Mar ani Luca

Bel | oni Unberto
Miuraro Al berto
Budi ni Andrea
Sal a Sergio

Lugli Daniele
Benedetti M chel e
Bartirono Gerardo
Vertucci o Roberto
Kuehn Lukas

Bal ducci Al essandro
Aj dar pasi ¢ Hazbo
Tanburini Lorenzo
Sant angel o G useppe
Ciufolini Sirio

De Gaetano M chel e
Bi anco Paol o

Pi zzoferrato Mattia
Mantel i Luca

Lila Al so

Nazzaro G anmarco
Poli Di ego

Frusteri Andrea
Kadyr bekov | sl am
Cappel l otto Mario
Brini Dario
Cal dara Sisto
Versari Federico
Bye

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
Sul

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1882
1651
1857
1642
1822
1621
1817
1602
1798
1597
1785
1589
1771
1550
1765
1742
1479
1704
1440
1690
1407
1684
1389
1674
1309
1669
1746
1585
1517

S

28
2

30
4

32
6

34
8

36
10
38
12
41
14
43
45
18
47
20
49
22
51
24
53
26
55

Cat
2N
™M
2N
IN
2N
IN
2N
IN
IN
2N
2N

626z6z26z2z6z2222282

Ner o

Gatti Matteo

Di Lascio Savino
Skrijelj Edin

M gnone Marco

De Sinone G anl uca
Von Freymann Franz
Nonni Nazario

G ordani Roberto
Capossel a Fabi o
Boschmann Al exander
Baci gal upi G useppe
Guglielm Dante
Laneve G ulio

Monti St ef ano

De Renzi G useppe
Lania M chel e
Gazzotti Francesco
M hai |l a Radu St efan
Sala Gulia

Budi ni Luca

Cal vigioni Matteo
Tramalloni Gulia

Paduano Gennaro
Shevt sova Stefania
Gabbanel | i Anacl eto
Serea Gabriel e

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CGER
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1662
1871
1649
1838
1624
1821
1607
1811
1598
1797
1593
1779
1558
1768
1523
1501
1732
1475
1702
1411
1685
1391
1683
1356
1673
1154

Risultato
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
A - A
A - A
0-1
1-0
1-0
Ay - A
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
1-0
1 - F
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica m=FNTEaT:
Italiana ' ' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

(1906030B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 2N Gazzotti Francesco 1 ITA 1732 | 1 CM Marani Luca 1 ITA 1882 0 - 1
2 2 CM D Lascio Savino 1 ITA 1871 | 19 2N Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1704 0 - 1
3 20 2N Sala Gulia 1 I TA 1702 | 3 CM Miraro Al berto 1 ITA 1857 0 - 1
4 22 2N Calvigioni Mtteo 1 ITA 1685 | 5 IN Sala Sergio 1 ITA 1822 0 - 1
5 8 1IN G ordani Roberto 1 ITA 1811 | 23 2N Poli Diego 1 ITA 1684 1 - 0
6 24 1IN Paduano Gennaro 1 ITA 1683 | 9 IN Vertucci o Roberto 1 ITA 1798 1 - O
7 12 CM cCuglielm Dante 1 I TA 1779 | 27 2N  Brini Dario 1 ITA 1669 1 - 0
8 14 1IN Monti Stefano 1 ITA 1768 | 37 3N Kuehn Lukas 1 SU 1597 1 - 0
9 45 3N Lania Mchele 1 ITA 1501 | 15 1IN Cufolini Sirio 1 ITA 1765 0 - 1
10 49 NC Budini Luca 1 ITA 1411 | 16 1N Caldara Sisto 1 ITA 1746 Ax- A
11 4 1IN M gnone Marco 0.5 ITA 1838 | 54 NC Cappellotto Mario 1 ITA 1309 1 - O
12 6 IN Von Freymann Franz 0.5 GER 1821 | 31 2N Budini Andrea 0.5 ITA 1642 0 - 1
13 38 2N Bacigalupi Guseppe 0.5 ITA 1593 | 7 IN Benedetti M chele 0.5 ITA 1817 Aw- A
14 34 2N Nonni Nazario 0.5 ITA 1607 | 11 1IN Balducci Alessandro 0.5 ITA 1785 Ax%- A
15 53 NC Shevtsova Stefania 0.5 ITA 1356 | 13 CM Tanburini Lorenzo 0.5 ITA 1771 Aw- A
16 41 3N Laneve Gulio 0.5 ITA 1558 | 25 2N Kadyrbekov I|slam 0.5 ITA 1674 0 - 1
17 10 2N Boschmann Al exander 0 GER 1797 | 33 2N Lugli Daniele 0.5 ITA 1621 1 - O
18 40 3N Versari Federico 0 ITA 1585 | 17 2N De Gaetano Mchele O ITA 1742 0 - 1
19 43 2N De Renzi G useppe 0 I TA 1523 | 21 2N Lila Also 0 ITA 1690 1 - O
20 26 2N Gabbanelli Anacleto O ITA 1673 | 42 2N Santangel o G useppe 0 ITA 1550 0 - 1
21 28 2N Gatti Matteo 0 ITA 1662 | 46 3N Bianco Paolo 0 ITA 1479 0 - 1
22 47 NC Mhaila Radu Stefan 0 ITA 1475 | 29 1N Belloni Urberto 0 ITA 1651 0 - 1
23 30 2N Skrijelj Edin 0 I TA 1649 | 48 NC Mantelli Luca 0 ITA 1440 1 - O
24 32 2N De Sinone Ganluca O ITA 1624 | 50 NC Nazzaro G anmarco 0 ITA 1407 1 - O
25 51 NC Tramalloni Gulia 0 ITA 1391 | 35 2N Bartiromo Cerardo 0 ITA 1602 Ap- A
26 36 1N Capossel a Fabio 0 ITA 1598 | 52 NC Frusteri Andrea 0 ITA 1389 1 - 0
27 55 NC Serea Gabriele 0 ITA 1154 | 39 2N Ajdarpasic Hazbo 0 ITA 1589 Ap- A
28 44 NC Bye 0 | TA 1517 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica m=FNTEaT:
Italiana ' ' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

(1906030B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Marani Luca 2 ITA 1882 | 14 1IN Monti Stefano 2 ITA 1768 1 - 0O

2 & CM  Miraro Al berto 2 ITA 1857 | 15 1IN Cufolini Sirio 2 ITA 1765 Ap- A
3 5 IN Sala Sergio 2 ITA 1822 | 24 1IN Paduano CGennaro 2 ITA 1683 1 - O

4 19 2N Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1704 | 8 IN G ordani Roberto 2 ITA 1811 1 - O

5 16 1N Caldara Sisto 1.5 ITA 1746 | 4 1IN M gnone Marco 1.5 ITA 1838 1 - 0

6 25 2N Kadyrbekov Islam 1.5 ITA 1674 | 49 NC Budini Luca 1.5 ITA 1411 0 - 1

7 31 2N Budini Andrea 1.5 ITA 1642 | 2 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1871 0 - 1

8 7 IN Benedetti Mchele 1 ITA 1817 | 30 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1649 1 - 0

9 9 1IN Vertuccio Roberto 1 ITA 1798 | 32 2N De Sinmbne Ganluca 1 ITA 1624 1 - 0
10 42 2N Santangel o G useppe 1 ITA 1550 | 10 2N Boschmann Al exander 1 CER 1797 0 - 1
11 11 1N Balducci Alessandro 1 ITA 1785 | 36 1N Capossela Fabio 1 ITA 1598 Apn- A
12 13 CM Tanburini Lorenzo 1 ITA 1771 | 34 2N Nonni Nazario 1 ITA 1607 1 - O
13 17 2N De Gaetano Mchele 1 ITA 1742 | 38 2N Bacigalupi G useppe 1 ITA 1593 Ap- A
14 37 3N Kuehn Lukas 1 SuUl 1597 | 18 2N Gazzotti Francesco 1 ITA 1732 0 - 1
15 46 3N Bianco Paolo 1 ITA 1479 | 20 2N Sala Gulia 1 ITA 1702 1 - 0

16 54 NC Cappellotto Mario 1 ITA 1309 | 22 2N Calvigioni Mtteo 1 ITA 1685 0 - 1

17 23 2N Poli Diego 1 ITA 1684 | 43 2N De Renzi G useppe 1 ITA 1523 1 - 0
18 27 2N Brini Dario 1 ITA 1669 | 45 3N Lania Mchele 1 ITA 1501 1 - O

19 29 1IN Belloni Unberto 1 ITA 1651 | 53 NC Shevtsova Stefania 1 ITA 1356 0 - 1
20 39 2N A darpasic Hazbo 0.5 ITA 1589 | 6 IN Von Freymann Franz 0.5 GER 1821 0 - 1
21 33 2N Lugli Daniele 0.5 ITA 1621 | 41 3N Laneve Gulio 0.5 ITA 1558 Aw- A
22 35 2N Bartirono Gerardo 0.5 ITA 1602 | 55 NC Serea Gabriele 0.5 ITA 1154 1 - 0

23 21 2N Lila Also 0 ITA 1690 | 51 NC Tramalloni Gulia 0.5 ITA 1391 1 - 0
24 48 NC Mantelli Luca 0 ITA 1440 | 28 2N Gatti Matteo 0 ITA 1662 0 - 1
25 50 NC Nazzaro G anmarco 0 ITA 1407 | 40 3N Versari Federico 0 ITA 1585 0 - 1
26 52 NC Frusteri Andrea 0 ITA 1389 | 47 NC Mhaila Radu Stefan 0 ITA 1475 1 - 0
27 12 CM CQuglielnm Dante 2 I TA 1779 | 0 - F
28 26 2N Gabbanelli Anacleto O I TA 1673 | 0 - F
29 44 NC Bye 0 | TA 1517 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica m=FNTEaT:
Italiana ' ' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

(1906030B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 1IN Sala Sergio 3 ITA 1822 | 1 CM Marani Luca 3 ITA 1882 1 - 0

2 15 1IN Ciufolini Sirio 2.5 ITA 1765 | 19 2N Pizzoferrato Mattia 3 ITA 1704 1 - O

3 49 NC Budini Luca 2.5 ITA 1411 | 3 CM Miraro Al berto 2.5 ITA 1857 0 - 1

4 8 IN G ordani Roberto 2 ITA 1811 | 16 1N Caldara Sisto 2.5 ITA 1746 1 - 0

5 2 CM D Lascio Savino 2 ITA 1871 | 23 2N Poli Diego 2 ITA 1684 1 - 0

6 18 2N (Gazzotti Francesco 2 ITA 1732 | 7 1IN Benedetti M chele 2 ITA 1817 A% - A

7 22 2N Calvigioni Mitteo 2 ITA 1685 | 9 IN Vertuccio Roberto 2 ITA 1798 0 - 1

8 53 NC Shevtsova Stefania 2 ITA 1356 | 12 CM Cuglielm Dante 2 ITA 1779 0 - 1

9 24 1IN Paduano Gennaro 2 ITA 1683 | 13 CM Tanburini Lorenzo 2 ITA 1771 0 - 1
10 14 1IN Monti Stefano 2 ITA 1768 | 27 2N Brini Dario 2 ITA 1669 Ax- A
11 6 IN Von Freymann Franz 1.5 CGER 1821 | 46 3N Bianco Paolo 2 ITA 1479 Ap- A
12 4 1IN M gnone Marco 1.5 ITA 1838 | 35 2N Bartironp Gerardo 1.5 ITA 1602 1 - 0
13 31 2N Budini Andrea 1.5 ITA 1642 | 11 1IN Balducci Alessandro 1.5 ITA 1785 1 - O
14 36 1N Capossel a Fabio 1.5 ITA 1598 | 17 2N De Gaetano Mchele 1.5 ITA 1742 Awn- A
15 38 2N Bacigalupi Guseppe 1.5 ITA 1593 | 25 2N Kadyrbekov Islam 1.5 ITA 1674 A%- A
16 20 2N Sala Gulia 1 ITA 1702 | 37 3N Kuehn Lukas 1 SU 1597 1 - 0
17 41 3N Laneve Gulio 1 ITA 1558 | 21 2N Lila A'so 1 ITA 1690 1 - O
18 28 2N Gatti Matteo 1 ITA 1662 | 40 3N Versari Federico 1 ITA 1585 0 - 1
19 43 2N De Renzi G useppe 1 ITA 1523 | 29 1IN Belloni Urberto 1 ITA 1651 0 - 1
20 30 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1649 | 42 2N Santangel o G useppe 1 ITA 1550 1 - O
21 32 2N De Sinbne Ganluca 1 ITA 1624 | 52 NC Frusteri Andrea 1 ITA 1389 0 - 1
22 45 3N Lania Mchele 1 ITA 1501 | 33 2N Lugli Daniele 1 ITA 1621 A%- A
23 34 2N Nonni Nazario 1 ITA 1607 | 54 NC Cappellotto Mario 1 ITA 1309 1 - 0
24 51 NC Tranmalloni Gulia 0.5 ITA 1391 | 39 2N A darpasic Hazbo 0.5 ITA 1589 0 - 1
25 55 NC Serea Gabriele 0.5 ITA 1154 | 48 NC Mantelli Luca 0 ITA 1440 1 - O
26 47 NC Mhaila Radu Stefan 0 ITA 1475 | 50 NC Nazzaro G annmarco 0 ITA 1407 Ax- A
27 10 2N Boschmann Al exander 2 GER 1797 | 0 - F
28 26 2N Gabbanelli Anacleto O I TA 1673 | 0 - F
29 44 NC Bye 0 | TA 1517 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChIStlca WE LA REGINA - B (1906030B)
Italiana ' ' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 CM  Miraro Al berto 3.5 ITA 1857 | 5 1IN Sala Sergio 4 ITA 1822 1 - 0

2 1 CM Marani Luca 3 ITA 1882 | 15 1IN CGiufolini Sirio 3.5 ITA 1765 0 - 1

3 12 CM cCuglielm Dante 3 ITA 1779 | 2 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1871 1 - 0

4 13 CM Tanburini Lorenzo 3 ITA 1771 | 8 IN G ordani Roberto 8 ITA 1811 0 - 1

5 19 2N Pizzoferrato Mattia 3 ITA 1704 | 4 1IN M gnone Marco 2.5 ITA 1838 1 - 0

6 7 1IN Benedetti M chele 2.5 ITA 1817 | 49 NC Budini Luca 2.5 ITA 1411 Awn- A

7 46 3N Bianco Paol o 2.5 ITA 1479 | 14 1IN Mnti Stefano 2.5 ITA 1768 1 - 0

8 16 1N Caldara Sisto 2.5 ITA 1746 | 31 2N Budini Andrea 2.5 ITA 1642 1 - 0

9 27 2N Brini Dario 2.5 ITA 1669 | 18 2N Gazzotti Francesco 2.5 ITA 1732 0 - 1

10 30 2N Skrijelj Edin 2 ITA 1649 | 6 IN Von Freymann Franz 2 CER 1821 0 - 1

11 17 2N De Gaetano Mchele 2 ITA 1742 | 34 2N Nonni Nazario 2 ITA 1607 1 - O

12 38 2N Bacigalupi G useppe 2 ITA 1593 | 20 2N Sala Gulia 2 ITA 1702 Ap- A
13 52 NC Frusteri Andrea 2 ITA 1389 | 22 2N Calvigioni Mtteo 2 ITA 1685 0 - 1
14 23 2N Poli Diego 2 ITA 1684 | 53 NC Shevtsova Stefania 2 ITA 1356 0 - 1

15 40 3N \Versari Federico 2 ITA 1585 | 24 1IN Paduano Gennaro 2 ITA 1683 1 - 0

16 25 2N Kadyrbekov |slam 2 ITA 1674 | 36 1N Capossela Fabio 2 ITA 1598 Ap- A
17 29 1N Belloni Unrberto 2 ITA 1651 | 41 3N Laneve Gulio 2 ITA 1558 1 - O
18 11 1N Balducci Alessandro 1.5 ITA 1785 | 39 2N A darpasic Hazbo 1.5 ITA 1589 A%- A
19 33 2N Lugli Daniele 1.5 ITA 1621 | 55 NC Serea Gabriele 1.5 ITA 1154 1 - O
20 35 2N Bartironmo Gerardo 1.5 ITA 1602 | 45 3N Lania Mchele 1.5 ITA 1501 O - 1
21 21 2N Lila Aso 1 ITA 1690 | 32 2N De Sinmbne Ganluca 1 ITA 1624 0 - 1
22 42 2N Santangel o G useppe 1 ITA 1550 | 28 2N Gatti Matteo 1 ITA 1662 A%- A
23 37 3N Kuehn Lukas 1 SU 1597 | 43 2N De Renzi G useppe 1 ITA 1523 0 - 1
24 54 NC Cappellotto Mario 1 ITA 1309 | 47 NC Mhaila Radu Stefan 0.5 ITA 1475 1 - O
25 50 NC Nazzaro G anmarco 0.5 ITA 1407 | 51 NC Tranmalloni Gulia 0.5 ITA 1391 Aw- A
26 9 1IN Vertucci o Roberto 3 ITA 1798 | 0 - F
27 10 2N Boschmann Al exander 2 GER 1797 | 0 - F
28 26 2N Gabbanelli Anacleto O I TA 1673 | 0 - F
29 44 NC Bye 0 | TA 1517 | 0 - F
30 48 NC Mantelli Luca 0 I TA 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica W= NCYETEE)
Italiana ' J' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

CcM I TA El o FI DE: 1882 Perf: 1822 Media: 1749.80 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 2N Gatti Matteo I TA 1662 220 0.78 1 1 1
2 N 18 2N Gazzotti Francesco I TA 1732 150 0.7 1 2 2
3 B 14 1N Monti Stefano I TA 1768 114 0.66 1 3 3
4 N5 1IN Sala Sergio I TA 1822 60 0.58 0 3 3
5 B 15 IN Ciufolini Sirio I TA 1765 117 0.66 O 3 3
3.38 3 3

CM ITA El o FIDE: 1871 Perf: 1764 Media: 1692.00 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Belloni Unberto I TA 1651 220 0.78 1 1 1
2 B 19 2N Pizzoferrato Mattia I TA 1704 167 0.72 0 1 1
3 N 31 2N Budi ni Andrea I TA 1642 229 0.79 1 2 2
4 B 23 2N  Poli Diego I TA 1684 187 0.74 1 3 3
5 N 12 CM Cuglielm Dante ITA 1779 92 0.63 0 3 3
3.66 3 3

™M I TA El o FI DE: 1857 Perf: 2036 Media: 1669.80 WW: 0.92

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 30 2N Skrijelj Edin I TA 1649 208 0.77 1 1 1

2 N20 2N Sala Gulia ITA 1702 155 0.71 1 2 2

3 B 15 1IN Ciufolini Sirio I TA 1765 92 0.63 Ay 2 2

4 N 49 NC Budini Luca I TA 1411 446 0.92 1 3 3

5 B 5 IN Sala Sergio I TA 1822 35 0.55 1 4 4
3.58 4 4

IN ITA El o FI DE: 1838 Perf: 1601 Media: 1600. 60 WW: -1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 2N Budini Andrea I TA 1642 196 0.75 Ay 0 0
2 B 54 NC Cappellotto Mario I TA 1309 529 0.92 1 1 1
3 N 16 1IN Caldara Sisto I TA 1746 92 0.63 0 1 1
4 B 35 2N Bartirono Gerardo I TA 1602 236 0.8 1 2 2
5 N 19 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1704 134 0.68 0 2 2
3.78 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica W= NCYETEE)
Italiana ' J' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

IN ITA El o FI DE: 1822 Perf: 1987 Media: 1746.20 WWe: 1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 32 2N De Sinpne G anl uca I TA 1624 198 0.76 1 1 1

2 N 22 2N Cal vigioni Mitteo I TA 1685 137 0.68 1 2 2

3 B 24 1IN Paduano Gennaro I TA 1683 139 0.69 1 3 3

4 B 1 CM Marani Luca I TA 1882 -60 0.42 1 4 4

5 N 3 CM Miraro Al berto | TA 1857 -35 0.45 0 4 4
3 4 4

IN CER El o FI DE: 1821 Perf: 1668 Media: 1596. 00 WWe: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 2N Lugli Daniele ITA 1621 200 0.76 Ay 0O 0
2 B 31 2N Budini Andrea I TA 1642 179 0.73 O 0 0
3 N 39 2N A darpasic Hazbo I TA 1589 232 0.79 1 1 1
4 B 46 3N Bianco Paolo I TA 1479 342 0.88 Ay 1 1
5 N 30 2N Skrijelj Edin I TA 1649 172 0.73 1 2 2
3.89 2 2

IN I TA El o FI DE: 1817 Perf: 1671 Media: 1598.40 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 2N Nonni Nazario I TA 1607 210 0.77 Ay 0 0
2 N 38 2N Bacigalupi G useppe I TA 1593 224 0.78 Ay 0 0
3 B 30 2N Skrijelj Edin I TA 1649 168 0.72 1 1 1
4 N 18 2N (Gazzotti Francesco I TA 1732 85 0.62 Ay 1 1
5 B 49 NC Budini Luca I TA 1411 406 0.92 Ay 1 1
3.81 1 1

1IN I TA El o FIDE: 1811 Perf: 1942 Media: 1701.40 WW: 0.76

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 35 2N Bartironp Gerardo I TA 1602 209 0.77 1 1 1

2 B 23 2N Poli Diego I TA 1684 127 0.67 1 2 2

3 N 19 2N Pizzoferrato Mattia I TA 1704 107 0.65 O 2 2

4 B 16 1IN Caldara Sisto I TA 1746 65 0.59 1 3 3

5 N 13 CM Tanburini Lorenzo ITA 1771 40 0.56 1 4 4
3.24 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica W= NCYETEE)
Italiana ' J' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

IN ITA El o FI DE: 1798 Perf: 1841 Media: 1647.50 WWe: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 1N Capossela Fabio | TA 1598 200 0.76 1 1 1
2 N 24 1IN Paduano Gennaro I TA 1683 115 0.66 O 1 1
3 B 32 2N De Sinmone G anluca I TA 1624 174 0.73 1 2 2
4 N 22 2N Calvigioni Mtteo I TA 1685 113 0.65 1 3 3
5 0 0 F 3 3
2.8 3 3

2N CER El o FI DE: 1797 Perf: 1715 Media: 1589.33 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 3N Kuehn Lukas SuU 1597 200 0.76 O 0 0
2 B 33 2N Lugli Daniele I TA 1621 176 0.73 1 1 1
3 N 42 2N Santangel o G useppe I TA 1550 247 0.81 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
2.3 2 2

IN ITA El o FI DE: 1785 Perf: 1534 Media: 1605.80 WW: -1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 2N Bacigalupi G useppe I TA 1593 192 0.75 Ay 0 0
2 N 34 2N Nonni Nazario I TA 1607 178 0.73 Ay 0 0
3 B 36 1IN Capossela Fabio | TA 1598 187 0.74 Ay 0 0
4 N 31 2N Budini Andrea | TA 1642 143 0.69 O 0 0
5 B 39 2N A darpasic Hazbo | TA 1589 196 0.75 Ay 0 0
3. 66 0 0

CM ITA El o FIDE: 1779 Perf: 2299 Media: 1621.25 WWw: 1.31

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 39 2N Ajdarpasic Hazbo I TA 1589 190 0.75 1 1 1

2 B 27 2N Brini Dario I TA 1669 110 0.65 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 53 NC Shevtsova Stefania | TA 1356 423 0.92 1 3 3

5B 2 CM D Lascio Savino ITA 1871 -92 0.37 1 4 4
2.69 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica W= NCYETEE)
Italiana ' J' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

CcM ITA Elo FIDE 1771 Perf: 1675 Media: 1603.00 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 3N Laneve Gulio I TA 1558 213 0.77 Ay 0 0
2 N 53 NC Shevtsova Stefania I TA 1356 415 0.92 Ay 0 0
3 B 34 2N Nonni Nazario I TA 1607 164 0.72 1 1 1
4 N 24 1N Paduano Gennaro | TA 1683 88 0.62 1 2 2
5 B 8 1IN G ordani Roberto I TA 1811 -40 0.44 O 2 2
3. 47 2 2

IN ITA El o FI DE: 1768 Perf: 1636 Media: 1635.40 WWe: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 2N Santangel o G useppe I TA 1550 218 0.78 1 1 1
2 B 37 3N Kuehn Lukas SU 1597 171 0.73 1 2 2
3 N1 CM Marani Luca I TA 1882 -1140.34 O 2 2
4 B 27 2N  Brini Dario I TA 1669 99 0.64 Ay 2 2
5 N 46 3N Bianco Paolo I TA 1479 289 0.84 0 2 2
3.33 2 2

IN I TA El o FI DE: 1765 Perf: 2060 Media: 1693.40 WW: 1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 2N De Renzi G useppe I TA 1523 242 0.8 1 1 1
2 N 45 3N Lania Mchele I TA 1501 264 0.82 1 2 2
3 N3 CM Miraro Al berto | TA 1857 -92 0.37 Ay 2 2
4 B 19 2N Pizzoferrato Mttia I TA 1704 61 0.58 1 3 3
5 N1 CM Marani Luca | TA 1882 -117 0.34 1 4 4
2.91 4 4

IN ITA El o FI DE: 1746 Perf: 1771 Media: 1675.50 WWe: 0.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 49 NC Budini Luca I TA 1411 335 0.88 Ay 0 1
3 B4 1IN M gnone Marco | TA 1838 -92 0.37 1 1 2
4 N 8 IN G ordani Roberto I TA 1811 -65 0.41 O 1 2
5 B 31 2N Budini Andrea I TA 1642 104 0.64 1 2 3
2.3 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica W= NCYETEE)
Italiana ' J' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

2N I TA El o FI DE: 1742 Perf: 1649 Media: 1576.80 WWe: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 3N Lania Mchele I TA 1501 241 0.8 O 0 0
2 N 40 3N Versari Federico I TA 1585 157 0.71 1 1 1
3 B 38 2N Bacigalupi G useppe I TA 1593 149 0.7 Ay 1 1
4 N 36 1N Capossela Fabio I TA 1598 144 0.69 Ay 1 1
5 B 34 2N Nonni Nazario I TA 1607 135 0.68 1 2 2
3.58 2 2

2N I TA El o FIDE: 1732 Perf: 1838 Media: 1688.80 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 46 3N Bianco Paolo I TA 1479 253 0.81 1 1 1
2 B1 CM Marani Luca | TA 1882 -150 0.3 0 1 1
3 N 37 3N  Kuehn Lukas SU 1597 135 0.68 1 2 2
4 B 7 1IN Benedetti M chele I TA 1817 -85 0.38 Ay 2 2
5 N 27 2N Brini Dario I TA 1669 63 0.59 1 3 3
2.76 3 3

2N I TA El o FI DE: 1704 Perf: 1992 Media: 1752.00 WWe: 1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 47 NC Mhaila Radu Stefan | TA 1475 229 0.79 1 1 1
2 N2 CM D Lascio Savino I TA 1871 -167 0.28 1 2 2
3 B 8 IN G ordani Roberto | TA 1811 -107 0.35 1 3 3
4 N 15 1IN Ciufolini Sirio I TA 1765 -61 0.42 0 3 3
5B 4 1IN M gnone Marco | TA 1838 -1340.32 1 4 4
2.16 4 4

2N I TA El o FI DE: 1702 Perf: 1626 Media: 1593.20 WW: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Mantelli Luca I TA 1440 1 0 1
2 B3 CM Miraro Al berto | TA 1857 -1550.29 0 0 1
3 N 46 3N Bianco Paolo | TA 1479 223 0.78 0 0 1
4 B 37 3N  Kuehn Lukas SuU 1597 105 0.64 1 1 2
5 N 38 2N Bacigalupi G useppe I TA 1593 109 0.65 Ay 1 2
2.36 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica W= NCYETEE)
Italiana ' J' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

2N I TA El o FI DE: 1690 Perf: 1262 Media: 1501.40 WWe: -2.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Budini Luca I TA 1411 279 0.84 0 0 0
2 N 43 2N De Renzi G useppe I TA 1523 167 0.72 O 0 0
3 B 51 NC Tranalloni Gulia I TA 1391 299 0.85 1 1 1
4 N 41 3N Laneve Gulio I TA 1558 132 0.68 0 1 1
5 B 32 2N De Sinmone G anluca I TA 1624 66 0.59 0 1 1
3.68 1 1

2N I TA El o FI DE: 1685 Perf: 1617 Media: 1545.00 WWe: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 50 NC Nazzaro G annmarco I TA 1407 278 0.83 1 1 1
2 B5 1IN Sala Sergio | TA 1822 -1370.32 0 1 1
3 N 54 NC Cappellotto Mario I TA 1309 376 0.91 1 2 2
4 B 9 IN Vertuccio Roberto I TA 1798 -1130.35 0 2 2
5 N 52 NC Frusteri Andrea | TA 1389 296 0.85 1 3 3
3.26 3 3

2N I TA El o FI DE: 1684 Perf: 1519 Media: 1590.40 WWwe: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Tranalloni Gulia I TA 1391 293 0.85 1 1 1
2 N 8 1IN G ordani Roberto I TA 1811 -127 0.33 0 1 1
3 B 43 2N De Renzi G useppe I TA 1523 161 0.71 1 2 2
4 N 2 CM D Lascio Savino I TA 1871 -187 0.26 0 2 2
5 B 53 NC Shevtsova Stefania I TA 1356 328 0.87 0 2 2
3.02 2 2

IN ITA El o FI DE: 1683 Perf: 1601 Media: 1673.00 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Frusteri Andrea | TA 1389 294 0.85 1 1 1
2 B9 IN Vertuccio Roberto I TA 1798 -1150.34 1 2 2
3 N5 1IN Sala Sergio | TA 1822 -1390.31 0 2 2
4 B 13 CM Tanburini Lorenzo I TA 1771 -88 0.38 0 2 2
5 N 40 3N Versari Federico | TA 1585 98 0.63 O 2 2
2.51 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica W= NCYETEE)
Italiana ' J' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

2N I TA El o FI DE: 1674 Perf: 1504 Media: 1503.20 WW: -1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 53 NC Shevtsova Stefania | TA 1356 318 0.87 Ay 0 0
2 N 41 3N Laneve Gulio I TA 1558 116 0.66 1 1 1
3 B 49 NC Budini Luca I TA 1411 263 0.82 0 1 1
4 N 38 2N Bacigalupi G useppe I TA 1593 81 0.61 Ay 1 1
5 B 36 1N Capossel a Fabio I TA 1598 76 0.6 Ay 1 1
3.56 1 1

2N I TA El o FIDE: 1673 Perf: 695 Medi a: 1429.50 WWe: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 54 NC Cappellotto Mario I TA 1309 364 0.9 O 0 0
2 B 42 2N Santangel o G useppe I TA 1550 123 0.67 O 0 0
3 0 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.57 0 0

2N I TA El o FI DE: 1669 Perf: 1587 Media: 1586.80 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Serea Gabriele I TA 1154 515 0.92 1 1 1
2 N12 CM cCuglielm Dante I TA 1779 -1100.35 0 1 1
3 B 45 3N Lania Mchele I TA 1501 168 0.72 1 2 2
4 N 14 1IN Monti Stefano I TA 1768 -99 0.36 Ay 2 2
5 B 18 2N Gazzotti Francesco I TA 1732 -63 0.41 O 2 2
2.76 2 2

2N I TA El o FI DE: 1662 Perf: 1471 Media: 1587.20 WWe: -1.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 CM Marani Luca | TA 1882 -2200.22 0 0 0
2 B 46 3N Bianco Paolo I TA 1479 183 0.74 0 0 0
3 N 48 NC Mantelli Luca I TA 1440 1 0 1
4 B 40 3N Versari Federico I TA 1585 77 0.61 O 0 1
5 N 42 2N Santangelo G useppe I TA 1550 112 0.65 Ay 0 1
2.22 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica W= NCYETEE)
Italiana ' J' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

IN ITA El o FI DE: 1651 Perf: 1629 Media: 1556.60 WWe: -0.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 2 CM D Lascio Savino I TA 1871 -2200.22 O 0 0
2 N 47 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1475 176 0.73 1 1 1
3 B 53 NC Shevtsova Stefania I TA 1356 295 0.85 O 1 1
4 N 43 2N De Renzi G useppe I TA 1523 128 0.67 1 2 2
5 B 41 3N Laneve Gulio | TA 1558 93 0.63 1 3 3
3.1 3 3

2N I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1657 Media: 1697.00 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 CM  Miraro Al berto I TA 1857 -208 0.23 0 0 0
2 B 48 NC Mantelli Luca I TA 1440 1 0 1
3 N7 1IN Benedetti Mchele I TA 1817 -168 0.28 0 0 1
4 B 42 2N Santangel o G useppe I TA 1550 99 0.64 1 1 2
5 B 6 IN Von Freymann Franz CER 1821 -172 0.27 O 1 2
1.42 1 2

2N I TA El o FI DE: 1642 Perf: 1813 Media: 1812.20 WWe: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 1IN M gnone Marco | TA 1838 -196 0.25 Ay 0 0
2 N6 IN Von Freymann Franz CER 1821 -179 0.27 1 1 1
3 B2 CM D Lascio Savino I TA 1871 -2290.21 O 1 1
4 B 11 1IN Balducci Alessandro I TA 1785 -1430.31 1 2 2
5 N 16 1IN Caldara Sisto I TA 1746 -104 0.36 O 2 2
1.4 2 2

2N I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1550 Media: 1621.20 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IN Sala Sergio | TA 1822 -198 0.24 0 0 0
2 B 50 NC Nazzaro G anmarco I TA 1407 217 0.78 1 1 1
3 N9 IN Vertuccio Roberto I TA 1798 -174 0.27 O 1 1
4 B 52 NC Frusteri Andrea I TA 1389 235 0.79 O 1 1
5 N 21 2N Lila Also I TA 1690 -66 0.41 1 2 2
2.49 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica W= NCYETEE)
Italiana ' J' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

2N I TA El o FIDE: 1621 Perf: 1567 Media: 1566.20 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BE6 IN Von Freymann Franz GER 1821 -2000.24 Ay 0 0
2 N 10 2N Boschmann Al exander CER 1797 -176 0.27 O 0 0
3 B 41 3N Laneve Gulio I TA 1558 63 0.59 Ay 0 0
4 N 45 3N Lania Mchele I TA 1501 120 0.66 Ay 0 0
5 B 55 NC Serea Gabriele I TA 1154 467 0.92 1 1 1
2.68 1 1

2N I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1613 Media: 1684.80 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 1IN Benedetti Mchele | TA 1817 -2100.23 Ay 0 0
2 B 11 1N Balducci Al essandro I TA 1785 -1780.27 Ay 0 0
3 N 13 CM Tanburini Lorenzo I TA 1771 -164 0.28 0 0 0
4 B 54 NC Cappellotto Mario I TA 1309 298 0.85 1 1 1
5 N 17 2N De Gaetano M chele I TA 1742 -1350.32 0 1 1
1.95 1 1

2N I TA El o FI DE: 1602 Perf: 1390 Media: 1539.00 WWe: -1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IN dordani Roberto I TA 1811 -2090.23 0 0 0
2 N 51 NC Tramalloni Gulia I TA 1391 211 0.77 Ay 0 0
3 B 55 NC Serea Gabriele | TA 1154 448 0.92 1 1 1
4 N 4 1IN M gnone Marco I TA 1838 -236 0.2 O 1 1
5 B 45 3N Lania Mchele I TA 1501 101 0.64 O 1 1
2.76 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1598 Perf: 1678 Media: 1677.60 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IN Vertuccio Roberto ITA 1798 -2000.24 0 0 0
2 B 52 NC Frusteri Andrea | TA 1389 209 0.77 1 1 1
3 N 11 1IN Balducci Al essandro I TA 1785 -187 0.26 Ay 1 1
4 B 17 2N De Gaetano M chele I TA 1742 -144 0.31 Ay 1 1
5 N 25 2N Kadyrbekov |slam ITA 1674 -76 0.4 Ay 1 1
1.98 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica W= NCYETEE)
Italiana ' J' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

3N  Su El o FI DE: 1597 Perf: 1465 Media: 1704.40 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 2N Boschmann Al exander CER 1797 -2000.24 1 1 1
2 N 14 1IN Monti Stefano I TA 1768 -1710.27 O 1 1
3 B 18 2N (Gazzotti Francesco I TA 1732 -1350.32 0 1 1
4 N 20 2N Sala Gulia I TA 1702 -1050.36 0 1 1
5 B 43 2N De Renzi G useppe I TA 1523 74 0.6 0 1 1
1.79 1 1

2N I TA El o FI DE: 1593 Perf: 1744 Media: 1744.00 WWe: 0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Balducci Al essandro I TA 1785 -1920.25 Ay 0 0
2 B7 1IN Benedetti Mchele | TA 1817 -2240.22 Ay 0O 0
3 N 17 2N De Gaetano Mchele I TA 1742 -1490.3 Ay 0 0
4 B 25 2N Kadyrbekov |slam I TA 1674 -81 0.39 Ay 0 0
5 B 20 2N Sala Gulia I TA 1702 -1090.35 Ay 0 0
1.51 0 0

2N I TA El o FI DE: 1589 Perf: 1514 Media: 1586.00 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 CM cCuglielm Dante I TA 1779 -1900.25 O 0 0
2 N 55 NC Serea Gabriele I TA 1154 435 0.92 Ay 0 0
3 B6 IN Von Freymann Franz CER 1821 -2320.21 O 0 0
4 N 51 NC Tramalloni Gulia I TA 1391 198 0.76 1 1 1
5 N 11 1IN Bal ducci Al essandro I TA 1785 -196 0.25 Ay 1 1
2.39 1 1

3N ITA El o FI DE: 1585 Perf: 1817 Media: 1623.50 WWwe: 1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 17 2N De Gaetano M chele I TA 1742 -157 0.29 0 0 0
3 N 50 NC Nazzaro G anmarco I TA 1407 178 0.73 1 1 1
4 N 28 2N Gatti Mitteo I TA 1662 -77 0.39 1 2 2
5 B 24 1N Paduano Gennaro | TA 1683 -98 0.37 1 3 3
1.78 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica W= NCYETEE)
Italiana ' J' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

3N ITA El o FI DE: 1558 Perf: 1610 Media: 1681.40 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM Tanburini Lorenzo ITA 1771 -2130.23 Ay 0 0
2 B 25 2N Kadyrbekov |slam I TA 1674 -116 0.34 O 0 0
3 N 33 2N Lugli Daniele I TA 1621 -63 0.41 Ay 0 0
4 B 21 2N Lila Also I TA 1690 -1320.32 1 1 1
5 N 29 1IN Belloni Unberto I TA 1651 -93 0.37 O 1 1
1.67 1 1

2N I TA El o FI DE: 1550 Perf: 1561 Media: 1709.80 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Mnti Stefano I TA 1768 -2180.22 0 0 0
2 N 26 2N Gabbanelli Anacleto I TA 1673 -1230.33 1 1 1
3 B 10 2N Boschmann Al exander CGER 1797 -247 0.19 O 1 1
4 N 30 2N Skrijelj Edin I TA 1649 -99 0.36 O 1 1
5 B 28 2N Gatti Matteo I TA 1662 -112 0.35 Ay 1 1
1. 45 1 1

2N I TA El o FI DE: 1523 Perf: 1606 Media: 1677.40 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Ciufolini Sirio I TA 1765 -242 0.2 O 0 0
2 B 21 2N Lila Also I TA 1690 -167 0.28 1 1 1
3 N 23 2N Poli Diego | TA 1684 -1610.29 O 1 1
4 B 29 1IN Belloni Unberto I TA 1651 -128 0.33 0 1 1
5 N 37 3N Kuehn Lukas SU 1597 -74 0.4 1 2 2
1.5 2 2

I TA El o FI DE: 1517 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

Lﬂhwl\)l—\ﬂg
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica W= NCYETEE)
Italiana ' J' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

3N ITA El o FI DE: 1501 Perf: 1680 Media: 1679.80 WWe: 1.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 2N De Gaetano Mchele ITA 1742 -241 0.2 1 1 1
2 B 15 1IN Gufolini Sirio ITA 1765 -264 0.18 0 1 1
3 N 27 2N Brini Dario I TA 1669 -168 0.28 0 1 1
4 B 33 2N Lugli Daniele ITA 1621 -1200.34 Ay 1 1
5 N 35 2N Bartironmp Cerardo ITA 1602 -1010.36 1 2 2
1.36 2 2

3N ITA El o FI DE: 1479 Perf: 1886 Media: 1737.00 WW: 2.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 2N Gazzotti Francesco I TA 1732 -2530.19 O 0 0
2 N 28 2N Gatti Matteo I TA 1662 -1830.26 1 1 1
3 B 20 2N Sala Gulia I TA 1702 -2230.22 1 2 2
4 N 6 IN Von Freymann Franz CER 1821 -3420.12 Ay 2 2
5 B 14 1IN Mnti Stefano I TA 1768 -2890.16 1 3 3
0. 95 3 3

NC I TA El o FI DE: 1475 Perf: 1126 Media: 1492.00 WWw: -1.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N Pizzoferrato Mattia I TA 1704 -2290.21 O 0 0
2 B 29 1IN Belloni Unberto I TA 1651 -176 0.27 O 0 0
3 N 52 NC Frusteri Andrea I TA 1389 86 0.62 0 0 0
4 B 50 NC Nazzaro G anmarco ITA 1407 68 0.59 Ay 0 0
5 N 54 NC Cappellotto Mario I TA 1309 166 0.72 O 0 0
2.41 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 807 Medi a: 1541. 75

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 2N Sala Gulia I TA 1702 -2620.18 O 0 0
2 N30 2N Skrijelj Edin I TA 1649 -2090.23 O 0 0
3 B 28 2N Gatti Matteo I TA 1662 -2220.22 0 0 0
4 N 55 NC Serea Gabriele ITA 1154 286 0.84 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.47 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica W= NCYETEE)
Italiana ' J' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

NC |ITA El o FIDE: 1411 Perf: 1829 Media: 1756.80 WW: 2.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 2N Lila Also I TA 1690 -279 0.16 1 1 1
2 B 16 1IN Caldara Sisto I TA 1746 -3350.12 Ay 1 1
3 N 25 2N Kadyrbekov Islam ITA 1674 -2630.18 1 2 2
4 B 3 CM Miraro Al berto | TA 1857 -446 0.08 0 2 2
5 N7 1IN Benedetti M chele I TA 1817 -406 0.08 Ay 2 2
0.62 2 2

NC ITA El o FI DE: 1407 Perf: 1312 Media: 1552. 00 WWe: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 2N Calvigioni Mitteo | TA 1685 -278 0.17 0 0 0
2 N 32 2N De Sinpne G anluca I TA 1624 -217 0.22 0 0 0
3 B 40 3N \Versari Federico I TA 1585 -178 0.27 O 0 0
4 N 47 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1475 -68 0.41 Ay 0 0
5 B 51 NC Tramalloni Gulia I TA 1391 16 0.52 Ay 0 0
1.59 0 0

NC I TA El o FI DE: 1391 Perf: 1355 Media: 1594.40 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 2N Poli Diego | TA 1684 -2930.15 0 0 0
2 B 35 2N Bartironmo Gerardo I TA 1602 -2110.23 Ay 0 0
3 N21 2N Lila Aso I TA 1690 -2990.15 0 0 0
4 B 39 2N A darpasic Hazbo I TA 1589 -198 0.24 0 0 0
5 N 50 NC Nazzaro G annarco I TA 1407 -16 0.48 Ay 0 0
1.25 0 0

NC ITA El o FI DE: 1389 Perf: 1541 Media: 1613.00 WWe: 0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 1IN Paduano Gennaro I TA 1683 -2940.15 0 0 0
2 N 36 1N Capossela Fabio I TA 1598 -2090.23 0 0 0
3 B 47 NC Mhaila Radu Stefan | TA 1475 -86 0.38 1 1 1
4 N 32 2N De Sinpne G anl uca I TA 1624 -2350.21 1 2 2
5 B 22 2N Calvigioni Matteo I TA 1685 -296 0.15 0 2 2
1.12 2 2
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Scacchistica W= NCYETEE)
Italiana ' J' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

NC ITA El o FI DE: 1356 Perf: 1784 Media: 1711.80 WWe: 2.43

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 25 2N Kadyrbekov |slam I TA 1674 -3180.13 AYy 0 0

2 B 13 CM Tanburini Lorenzo ITA 1771 -4150.08 Ay 0 0

3 N 29 1IN Belloni Unberto I TA 1651 -2950.15 1 1 1

4 B 12 CM cCuglielnm Dante I TA 1779 -423 0.08 0 1 1

5 N 23 2N Poli Diego I TA 1684 -3280.13 1 2 2
0.57 2 2

NC I TA El o FI DE: 1309 Perf: 1584 Media: 1655.60 WW: 1.3

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 26 2N Gabbanelli Anacleto I TA 1673 -364 0.1 1 1 1

2 N 4 1IN M gnone MNarco I TA 1838 -529 0.08 0 1 1

3 B 22 2N Calvigioni Matteo | TA 1685 -376 0.09 O 1 1

4 N 34 2N Nonni Nazario I TA 1607 -298 0.15 0 1 1

5 B 47 NC Mhaila Radu Stefan | TA 1475 -166 0.28 1 2 2
0.7 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1154 Perf: 1468 Media: 1584.20 WW: 0.18

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N27 2N Brini Dario I TA 1669 -5150.08 O 0 0

2 B 39 2N Ajdarpasic Hazbo I TA 1589 -4350.08 Ay 0 0

3 N 3 2N Bartirom Cerardo | TA 1602 -448 0.08 O 0 0

4 B 48 NC Mantelli Luca I TA 1440 1 0 1

5 N 33 2N Lugli Daniele I TA 1621 -467 0.08 0 0 1
0.32 0 1
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Scacchistica W= NCYETEE)
Italiana ' J' Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
48 NC Mantel I'i Luca ITA 4 0.0 1541 741 1440 1972 M 185895

FSI - WE LA REGINA - B (1906030B) - Cattolica - 14-06-2019 - 16-06-2019 - Pag. 26/26



